总股本 608,401,527 104 608,401,631

特此公告。
家家悦集团股份有限公司
董事会
二〇二二年四月二日

证券代码：603499 证券简称：翔港科技 公告编号：2022-012
转债代码：113566 转债简称：翔港转债

上海翔港包装科技股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 转股情况：截至 2022年 3月 31 日，累计共有 38,718,000 元“翔港转债”已转换成公司股票，累

计转股数为 3,594,747股，占可转债转股前公司股本总额 198,571,324股的 1.8103%。
● 未转股可转债情况：截至 2022年 3月 31 日，尚未转股的可转债金额为 161,282,000元，占可转

债发行总量的 80.6410%。
一、可转债发行上市概况
上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称“翔港科技”或“公司”）经中国证券监督管理委员会

“证监许可[2019]2702号文”核准，于 2020年 2月 28日公开发行可转换公司债券 2,000,000 张，每张面
值人民币 100元，发行总额人民币 2亿元，存续期限为自发行之日起 6年。

公司前述可转换公司债券的发行事宜经上海证券交易所 [2020]74 号自律监管决定书同意，于
2020 年 3 月 31 日在上海证券交易所挂牌上市，可转债交易代码为“113566”，可转债简称为“翔港转
债”。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定和《上海翔港包装科技股份有限公
司公开发行可转换公司债券募集说明书》的发行条款约定，“翔港转债”自 2020 年 9 月 7 日起可以转
换为本公司股份。 翔港转债的初始转股价格为 15.16元/股，翔港转债当前转股价格为 10.77元/股。

二、可转债本次转股情况
（一）翔港转债自 2021 年 12月 31 日至 2022 年 3 月 31 日期间，转股的金额为 21,000 元，因转股

形成的股份数量为 1,946股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0010%。 截至 2022 年 3 月 31
日，累计已有人民币 38,718,000元翔港转债转换为公司 A股股份，累计转股股数为 3,594,747 股，占可
转债转股前公司股本总额的 1.8103%。

（二）截至 2022 年 3 月 31 日， 尚未转股的可转债金额为 161,282,000 元， 占可转债发行总量的
80.6410%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2021年 12月 31日） 本次可转债转股数 其他变动

（注）
变动后
（2022年 3月 31日）

有限售条件流通股 80,360 -50,960 29,400
无限售条件流通股 201,099,610 1,946 50,960 201,152,516
总股本 201,179,970 1,946 0 201,181,916

注：公司 2018年限制性股票激励计划预留授予的 50,960股限制性股票已于 2022 年 1 月 12 日解
除限售并上市流通。

四、其他
联系部门：翔港科技证券事务部
联系地址：上海市浦东新区康桥路 666号
联系电话：021-20979819-866
特此公告。
上海翔港包装科技股份有限公司
董事会
2022年 4月 2日

证券代码：603458 证券简称：勘设股份 公告编号：2022-037

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司
关于为控股子公司贵州勘设生态环境科技有限

公司提供担保的公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 被担保人名称：贵州勘设生态环境科技有限公司（以下简称“勘设生态科技”）系贵州省交通规

划勘察设计研究院股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司，公司持有勘设生态科技 75%股权
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司为控股子公司勘设生态科技申请的本金总

额人民币 500.00万元的流动资金贷款按持股比例提供连带责任保证担保， 即本次担保金额为人民币
375.00万元；公司已实际为其提供的担保余额为 975.00万元（含本次担保）

● 本次担保是否有反担保：否
● 对外担保逾期的累计数量：本公司无对外担保逾期

[…]

2020年 8月 28日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“淳中转债”，债券代码“113594”。
根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定及《北京淳中科技股份有限公司公开发行可转换

公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的可转债转股期自可转债发
行结束之日（2020年 7月 27日，即募集资金划至发行人账户之日）起满 6个月后的第 1 个交易日起至
可转债到期日止。（即 2021 年 1 月 27日至 2026 年 7 月 20 日止（如遇法定节假日或休息日延至其后
的第 1 个交易日；顺延期间付息款项不另计息）），初始转股价格为 39.37元/股。

2021 年 3 月 31 日公司召开了 2020 年年度股东大会，审议通过《关于公司 2020 年度利润分配的
议案》：公司以实施权益分派股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 4 元（含
税），以资本公积向全体股东每 10股转增 4 股。 公司 2020 年度利润分配方案已于 2021 年 4 月 19 日
实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“淳中转债”的转
股价格由原来的 39.37元/股调整为 27.84元/股。

公司分别于 2021 年 11 月 15 日、2021 年 12月 2日召开第三届董事会第四次会议及 2021 年第三

次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“淳中转债”转股价格的议案》，因公司 A 股股票已经存在
连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价格低于当期转股价格的 85%（27.84 元/股×85%=
23.66元/股）的情形，为支持公司长期稳健发展，优化公司资本结构，维护投资者权益，“淳中转债”的转
股价格由原来的 27.84元/股调整为 18.23元/股。

二、可转债本次转股情况
截至 2022 年 3 月 31 日，累计已有人民币 245,000 元“淳中转债”转为公司普通股，累计转股股数

10,256股，占“淳中转债”转股前公司已发行股份总额的 0.0077%。 其中，“淳中转债”自 2022 年 1 月 1
日至 2022年 3月 31 日期间，转股的金额为 5,000元，因转股形成的股份数量为 271 股，占本次可转债
转股前公司已发行股份总额的 0.0002%。

截至 2022 年 3 月 31 日，尚未转股的“淳中转债”金额为人民币 299,755,000 元，占“淳中转债”发
行总量的比例为 99.9183%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别
变动前（2021/12/31） 2022年第一季度变动数 变动后

（2022/3/31）

股份数 回购注销股权激励限制性
股票（2022/2/15）

股权激励
限售股解禁（2022/2/
28）

本次可转债转股 股份数

有限售条件股份 2,239,300 -205,800 -863,100 0 1,170,400
无限售条件股份 184,322,201 0 863,100 271 185,185,572
总计 186,561,501 -205,800 0 271 186,355,972

注：2022年第一季度，公司办理了股权激励限制性股票回购注销、股权激励限售股解禁事项，都对
公司股本结构产生了相应影响。

四、其他
1、联系部门：公司证券部
2、联系电话：010-53563888
3、联系邮箱：security@chinargb.com.cn
特此公告。
北京淳中科技股份有限公司
董事会
2022年 4月 2日

证券代码：603551 证券简称：奥普家居 公告编号：2022-029

奥普家居股份有限公司关于
以集中竞价交易方式回购股份进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购股份的基本情况
奥普家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 16 日召开的第二届董事会第十八次会

议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价
交易方式回购股份，用于实施股权激励；回购股份价格不超过人民币 15 元/股（含）；回购资金总额为不
低于人民币 10,000万元且不超过人民币 20,000万元，最终具体回购资金总额以回购届满时实际回购
的资金总额为准；回购股份期限自公司董事会审议通过回购预案之日起不超过 12 个月。 具体内容详
见公司 2022年 2月 17日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《奥普家居股份有限公司关于

[…]

10月 20日至 2026年 4月 13日，初始转股价格为 15.69元/股。

公司于 2020年 5 月 12日召开 2019年年度股东大会，审议通过了《关于 2019 年度利润分配及资
本公积转增股本预案的议案》的议案，以公司总股本 273,985,000股为基数，每股派发现金红利 0.20 元
（含税）， 以资本公积金向全体股东每股转增 0.40 股， 共计派发现金红利 54,797,000 元， 转增
109,594,000股，本次分配后总股本为 383,579,000股。 根据《募集说明书》中有关规定，自 2020 年 5 月
28日起，“春秋转债”转股价格由每股人民币 15.69元/股调整为每股人民币 11.06元/股。

公司于 2021年 4月 20日召开 2020年年度股东大会，审议通过了《关于 2020 年度利润分配预案
的议案》，以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派送现金股利 2.00 元（含税），

共计派发现金红利 78,061,312.40元（含税）。 根据《募集说明书》中有关规定，自 2021 年 6 月 10 日起，
“春秋转债”转股价格由每股人民币 11.06元/股调整为每股人民币 10.86元/股。

经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州春秋电子科技股份有限公司非公开发行股票的批复》
（证监许可[2021]1362号文）的核准，同意公司非公开发行股票不超过 116,713,490股。公司实际向特定
投资者非公开发行人民币普通股 48,841,519 股，每股发行价格 10.79 元。 上述股份于 2021 年 8 月 24
日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管及限售手续。 根据《募集说明书》
中有关规定，自 2021 年 9 月 3 日起，“春秋转债”转股价格由每股人民币 10.86 元/股调整为每股人民
币 10.85 元/股。

二、可转债本次转股情况
（一）“春秋转债”自 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 3 月 31 日期间，转股的金额为 25,000 元，因转股

形成的股份数量为 2,301股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0006%。 截至 2022 年 3 月 31
日，累计已有 62,252,000元“春秋转债”转换为公司 A股股票，累计转股股数为 5,628,806 股，占可转债
转股前公司已发行股份总额的 1.46%。

（二） 截至 2022年 3月 31 日， 尚未转股的可转债金额为 177,748,000 元， 占可转债发行总量的
74.06%。

三、股本变动情况
本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：
单位：股

股份类别 变动前
(2021年 12月 31日)

股权激励回购
注销

非公开发行股票
解禁 本次转股 变动后

(2022年 3月 31日)
有限售条件流通股 52,067,319 -108,560 -48,841,519 0 3,117,240
无限售条件流通股 387,107,945 0 48,841,519 2,301 435,951,765
总股本 439,175,264 -108,560 0 2,301 439,069,005

四、其他
联系部门：公司证券部
联系电话：0512-57445099
特此公告。
苏州春秋电子科技股份有限公司
董事会
2022年 4月 2日

证券代码：603912 证券简称：佳力图 公告编号：2022-048
转债代码：113597 转债简称：佳力转债

南京佳力图机房环境技术股份有限公司
2022 年第一季度可转债转股结果暨股份变

动公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
● 转股情况： 佳力转债自 2022年 1 月 1 日至 2022 年 3 月 31 日期间， 转股的金额为 1,273,000

元， 因转股形成的股份数量为 54,931股， 占佳力转债转股前公司已发行股份总额的 0.0253%。 截至
2022年 3月 31日，累计已有 1,435,000元佳力转债转换为公司股份，累计转股股数为 61,840 股，占佳
力转债转股前公司已发行股份总额的 0.0285%。

● 未转股可转债情况：截至 2022年 3月 31日，“佳力转债”尚未转股金额为 298,565,000元，占可
转债发行总量的 99.5217%。

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准南京佳力图机房环境技术股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可【2020】1326 号）核准，南京佳力图机房环境技术股份有限公司（以下简称